
1º Categoria Femenina hcp

Posición Licencia Nombre HEX HJ NET

1 CB64923478 Martinez Pedreño, Anna 9,4 11 76

2 CB28798855 Vivas Treviño, Olivia 6,9 8 79



1º Categoría Masculina hcp

Posición Licencia Nombre HEX HJ NET

1 CB22970012 Artigas Baltasar, Nil 8,3 8 68

2 CB23921927 Richardson Oliver, Dylan 3,3 2 69

3 CB23915068 Julia Comas, Jon 5,1 5 71

4 CB23168409 Hababou, Kamran 6,7 6 75

5 CB23808117 Company Ruiz, Alexander 1,7 0 77

6 CB04806973 Alvarez Herraiz, Ricard 18,4 20 80

7 CB64946899 Orbañanos Andreu, Luis 11,4 12 83

8 CB01978205 Pla Puigbo, Victor 23,3 26 87



2º Categoria Femenina hcp

Posición Licencia Nombre HEX HJ NET

1 CB01956982 Montolio Reyes, Adriana 25 28 66

2 CB44943852 Cabanes Cisneros, Lola 8 9 70

3 CB04061736 Serra Florit, Valentina 32 36 71

4 CB65937304 Lizarriturry Pareja, Minea 8,3 9 72

5 CB65067732 Mauri Puig, Irene 26,5 30 73

6 CB65896818 Del Olmo Bak, Fiona 6,5 7 75

7 CB04996143 Likhomanova Garcia, Nicole 22,7 25 75

8 CB07921336 Ribot Soler-Cabot, Olivia 11,2 13 76

9 CB04961119 FIGULS GARRIGA, JANA 36,3 40 76

10 CB05961928 Altarriba Codinach, Blanca 11,3 13 77

11 CB64982767 Velazquez Segui, Carla 21,9 24 77

12 CB04918149 Jimenez Martinez, Paula 12,3 14 78

13 CB01928871 Ros Badia, Maria 22 25 79

14 CB01912504 Martinez Cucco, Ona 31,5 35 80

15 CB22992170 Artigas Baltasar, Emma 14 16 81

16 CB04917125 Bertran Herraiz, Marta 5,7 6 84

17 CB22984122 Alos Martinez, Txell 15 17 84

18 CB00058274 Colodron Martinez, Alejandra 20,4 23 107

19 CB22909740 Brufau Casajus, Valeria 14,1 16 NP

20 CB23168375 Digby, Mia 37,3 31 NP

21 CB01927801 Aparicio Begue, Blanca 39,4 44 Ret



2º Categoria Masculina hcp

Posición Licencia Nombre HEX HJ NET

1 CB44915002 Cabanes Cisneros, Biel 7,8 8 69

2 CB23951934 Gungor, Mert 31 31 69

3 CB03910381 Parellada Leach, Pablo 8,6 9 70

4 CB01895289 Montolio Reyes, Lucas 18 19 70

5 AD00882312 Puigdemasa Puigdemasa, Biel 9,2 9 71

6 CB03961168 Leach Lopez, Marcos 18 16 71

7 CB44905406 Gritsun, Stepan 19 21 72

8 CB23933650 Hababou, Anis 21 21 72

9 CB09915430 Teruel Roca, Pol 4,4 4 73

10 CB01903452 Carmona Rodriguez, Hugo 10 8 73

11 CB23948390 De Castro Piera, Alvaro 14 13 73

12 CB64957619 Capella Sanso, Albert 26 26 73

13 CB05916321 Yague Cuadros, Xavi 4,1 3 74

14 CB05896725 Mendizabal Carrillo, Haritz 7,1 7 74

15 CB01905481 Barrado Sans, Felix 9,5 7 74

16 CB04940490 Bernet Martinez De Morentin, Jan 11 8 74

17 CB03910387 Giro Aguilo, Manuel 13 11 74

18 CB64939123 Viladomiu Dobarro, Roger 17 16 74

19 AD00882340 Tome Celimendiz, Javier 17 16 74

20 CB44945159 Sureda Ortigosa, Pau 15 17 74

21 CB01928873 Ros Badia, Pol 16 17 76

22 CB23819337 Gimenez Crespo, Alex 7,9 8 77

23 CB05949691 Valero Calvo, Jan 18 19 77

24 CB03961219 Parellada Leach, Jaime 20 20 77

25 CB23168408 Hababou, Nassim 7,2 7 79

26 CB03916401 Leach Lopez, Juan 13 13 80

27 CB05933757 Gonzalez Macias, Alvaro 9,4 7 81

28 CB01896956 Barrado Sans, Alejandro 8,3 8 82

29 CB05942917 Perez-Tasso Rodriguez, Javier 7,3 7 83

30 CB64917116 IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO 12 12 83

31 CB23918336 Oliver Severin, Leonardo 13 11 85

32 CB01989703 Soto Gomez, Pol 12 13 92



3º Categoría hcp

Posición Licencia Nombre HEX HJ NET

1 CB64996149 Fuentes Piulachs, Marti 47,7 18 24

2 CB23987401 De Souza Rodriguez, Gabriel 29,8 10 26

CB04067407 De Ormaechea Plans, Eneko 37,6 13 26

4 CB04067410 De Ormaechea Plans, Itziar 35,3 12 28

CBB1993425 Castilla Colom, Arnau 43 16 28

6 CB01963492 Ballester Ferrero, Marc 31,6 11 29

7 CB65969821 Villalta Serrano, Sergi 22,7 7 31

CB64980926 Torrents Rovira, Aleix 26,8 9 31

9 CB35977549 Lage Vilella, Iona 19,5 6 32

10 CB65093165 Bancells Jurado, Mia 48,1 18 34

11 AD00882374 Tome Celimendiz, Rodrigo 19,1 6 35

CB04059954 Serra Florit, Tito 27,4 9 35

CB01965090 Corretja De Miguel, Valentina 41,3 15 35

14 CB23985582 Domenech Mateo, Biel 46,3 17 36

15 CB35977548 Lage Vilella, Edna 34,6 12 37

CB01963493 Aparicio Begue, Ines 48,6 18 37

17 CB05991553 Iturmendi Simon, Ana 27,3 9 39



Posición Licencia Nombre HEX HJ BRUTO

1 CB23921927 Richardson Oliver, Dylan 3,3 2 71

2 CB22970012 Artigas Baltasar, Nil 8,3 8 76

CB23915068 Julia Comas, Jon 5,1 5 76

4 CB23808117 Company Ruiz, Alexander 1,7 0 77

5 CB23168409 Hababou, Kamran 6,7 6 81

6 CB64923478 Martinez Pedreño, Anna 9,4 11 87

CB28798855 Vivas Treviño, Olivia 6,9 8 87

8 CB64946899 Orbañanos Andreu, Luis 11,4 12 95

9 CB04806973 Alvarez Herraiz, Ricard 18,4 20 100

10 CB01978205 Pla Puigbo, Victor 23,3 26 113



Posición Licencia Nombre HEX HJ BRUTO

1 CB44915002 Cabanes Cisneros, Biel 7,8 8 77

2 CB09915430 Teruel Roca, Pol 4,4 4 77

3 CB05916321 Yague Cuadros, Xavi 4,1 3 77

4 CB03910381 Parellada Leach, Pablo 8,6 9 79

5 CB44943852 Cabanes Cisneros, Lola 8 9 79

6 AD00882312 Puigdemasa Puigdemasa, Biel 9,2 9 80

7 CB65937304 Lizarriturry Pareja, Minea 8,3 9 81

8 CB05896725 Mendizabal Carrillo, Haritz 7,1 7 81

9 CB65896818 Del Olmo Bak, Fiona 6,5 31 81

10 CB23819337 Gimenez Crespo, Alex 7,9 8 81

11 CB23168408 Hababou, Nassim 7,2 7 82

12 CB01895289 Montolio Reyes, Lucas 17,5 19 82

13 CB07921336 Ribot Soler-Cabot, Olivia 11,2 13 85

14 CB05961928 Altarriba Codinach, Blanca 11,3 13 85

15 CB01896956 Barrado Sans, Alejandro 8,3 8 86

16 CB05942917 Perez-Tasso Rodriguez, Javier 7,3 7 86

17 CB04917125 Bertran Herraiz, Marta 5,7 6 87

18 CB44945159 Sureda Ortigosa, Pau 15,3 17 88

19 CB04918149 Jimenez Martinez, Paula 12,3 14 89

20 CB44905406 Gritsun, Stepan 18,8 21 89

21 CB01928873 Ros Badia, Pol 15,6 17 90

22 CB03916401 Leach Lopez, Juan 12,5 13 90

23 CB64917116 IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO 11,7 12 90

24 CB05949691 Valero Calvo, Jan 17,6 19 90

25 CB22992170 Artigas Baltasar, Emma 14 16 90

26 CB01989703 Soto Gomez, Pol 12,4 13 90

27 CB00058274 Colodron Martinez, Alejandra 20,4 23 91

28 CB23168375 Digby, Mia 37,3 31 92

29 CB01949175 ANGLADA PALAU, MAX 24,1 27 93

30 CMA8949506 Dezcallar Martinez, Alejandro 22,6 25 93

31 CB22909740 Brufau Casajus, Valeria 14,1 16 93

32 CB05888707 Riu Milan, Pol 7,4 7 93

33 CB01903452 Carmona Rodriguez, Hugo 10,1 8 95

34 CB01905481 Barrado Sans, Felix 9,5 7 96

35 CB04940490 Bernet Martinez De Morentin, Jan 10,5 8 96

36 CB03910387 Giro Aguilo, Manuel 12,5 11 97

37 CB23948390 De Castro Piera, Alvaro 14,2 13 97

38 CB03961168 Leach Lopez, Marcos 17,5 16 99

39 CB05933757 Gonzalez Macias, Alvaro 9,4 7 100

40 CB64939123 Viladomiu Dobarro, Roger 16,7 16 100

41 AD00882340 Tome Celimendiz, Javier 17,2 16 101

42 CB23933650 Hababou, Anis 21,2 21 101

43 CB01956982 Montolio Reyes, Adriana 25 28 103

44 CB23918336 Oliver Severin, Leonardo 13 11 104



45 CB03961219 Parellada Leach, Jaime 20,2 20 105

46 CB64957619 Capella Sanso, Albert 26,2 26 107

47 CB23951934 Gungor, Mert 30,5 31 115

48 CB04996143 Likhomanova Garcia, Nicole 22,7 25 116

49 CB64982767 Velazquez Segui, Carla 21,9 24 130

CB22984122 Alos Martinez, Txell 15 17

CB65067732 Mauri Puig, Irene 26,5 30

CB01928871 Ros Badia, Maria 22 25

CB04061736 Serra Florit, Valentina 32 36

CB01912504 Martinez Cucco, Ona 31,5 35

CB04961119 FIGULS GARRIGA, JANA 36,3 40

CB01927801 Aparicio Begue, Blanca 39,4 44

CB05068680 Lopez Polo, Mirko 30,2 31

CB04061373 Mdlulwa, Kealeboga 13,9 12


